
UCHWAŁA NR XXXV/279/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Iławskiemu na 
realizację zadania publicznego o charakterze ponadgminnym 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz  
art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.1)) Rada Miejska 
w Kisielicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Kisielice Powiatowi Iławskiemu pomocy 
finansowej na realizację zadania publicznego o charakterze ponadgminnym 
polegającym na działalności wspomagającej technicznie, szkoleniowo 
i informacyjnie organizacje pozarządowe oraz inne podmioty wymienione 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2021 r. poz. 1038, 1243 i 1535), 
określonego w art. 4 ust. 1 pkt 33 wymienionej ustawy. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie 
dotacji celowej ze środków budżetu gminy na rok 2022 w wysokości 1.000,00 zł 
(słownie złotych: jeden tysiąc). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie 
i zasady rozliczenia środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy 
Powiatem Iławskim a Gminą Kisielice. Do zawarcia umowy upoważnia się 
Burmistrza Kisielic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Jarosław Zaborowski 

 

 
1) Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2270. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9F8387E-E710-4672-89EA-513BABA476B6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


